
UCHWAŁA NR 1332/2023 
 

ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dla przedsięwzięcia pn.:"Rozbudowa ulicy Kwarcowej 
i ulicy Szymanówek w Tomaszowie Mazowieckim wraz z budową odwodnienia oraz 

oświetlenia i rozwiązaniem kolizji" 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6  i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym ( tekst jednolity  Dz. U. z 2022 r.  poz. 1526, poz. 572) oraz 
art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania 
i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 162 ) 
uchwala się, co nastepuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie przedsięwzięcie pn.:"Rozbudowa ulicy Kwarcowej i ulicy 
Szymanówek w Tomaszowie Mazowieckim wraz z budową odwodnienia oraz oświetlenia 
i rozwiązaniem kolizji"-zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tomaszowskiemu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu: 
 1. Mariusz Węgrzynowski -........................... 

( Starosta )                                      
 2. Leszek Ogórek- ......................................... 

( Wicestarosta )                         
 3. Elżbieta Łojszczyk - …………….............. 

( członek Zarządu Powiatu )  ___________    
 4. Marek Kubiak - …………….................... 

( członek zarządu Powiatu )   ___________ 
 5. Michał Czechowicz - ……….................... 

( członek Zarządu Powiatu ) 
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FABE4AE-4C55-456A-AA38-53D0F5A29E30. Uchwalony Strona 1



D
P 

43
28

E

DP 4336E

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FABE4AE-4C55-456A-AA38-53D0F5A29E30. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 1332/2023 ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


